
 
 

Uchwała nr VI/58/431/2023 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 27 marca 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia  zgody na  zbycie prawa własności nieruchomości Powiatu 

Ciechanowskiego 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 13 ust 1, art. 28 

ust. 1 i art. 37. ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) Rada Powiatu Ciechanowskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności zabudowanej nieruchomości 

gruntowej Powiatu Ciechanowskiego położonej na terenie obrębu Gołotczyzna, 

jednostki ewidencyjnej Gmina Sońsk, oznaczonej w operatach ewidencji gruntów 

numerem działki  7/20 o powierzchni 0,3888 ha.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                     

 

 

    Przewodniczący  
Rady Powiatu Ciechanowskiego  
 

 /-/  Sławomir Morawski 

 

 

 


